TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: BERNINI-TL-LVI

FAN Europe BERNINI Spojnice Cerna IP20 do
lisStového systému 48V Bernini zapustna

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Barva

Délka

Vyska

Sirka

Primér
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Senzor

POPIS PRODUKTU

ASernA”
Cernd
65 mm
46,3 mm
33,3 mm
0 mm
IP20
0,16 kg
NE

NE

HODIN

Doplnte své osvétleni o spojnici od renomovaného vyrobce Fun Europe, navrzenou specialné pro liStovy systém
fady Bernini. Tato ¢ernd spojnice s bezpecnostni tfidou IP20 je klicovym prvkem pro propojeni svételnych list

do komplexnich osvétlovacich systém0 v interiérech. S jejim modernim designem a preciznim provedenim zajisti
vasemu osvétleni profesiondini vzhled a stabilni spojeni. IdedIni pro domdacnosti i komercni prostory, tato spojnice
prindsi nejen esteticky doplnék, ale také bezpecnost a spolehlivost. Prozkoumejte nasi sirokou $kalu produktdl

a zdokonalte své osvétleni s prvotfidni spojnici od Fun Europe.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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